XXVI edycja Ligi Futsalu
o Puchar Prezydenta Miasta Czestochowy

Nr Druzyny
Grupa C Grupa D

1 Michas-Nobilito Gmina Ktomnice

2 MK Team Jagiellonczycy

3 Jedryka Klub 54 Exact Systems Ooh La La

4 Abstynent ZF Group Polska

5 ZIB Bernat Miedzno Kozi i Przyjaciele

6 Orlikowscy Team Przeterminowani

7 Romtrans Tadex

8 Team ZWD & friends Wichry

9 Old Boys Czarny Las

10 Amator/CNC

IT Etap
09.II. - Niedziela - (8 spotkan) grupa D
15.00 - 20.00
godz. mecz grupa
15.00 Przeterminowani - Amator/CNC D
15.30 ZF Group - Wichry D
16.00
16.30 ZF Group - Amator/CNC D
17.00
17.30 Kozi i Przyjaciele - Tadex D
18.00 Gmina Kfomnice - Jagiellonczycy D
18.30 Kozi i Przyjaciele - Ooh La La D
19.00 Old Boys Czarny Las - Jagiellonczycy D
19.30 Gmina Ktomnice - Ooh La La D
16.I1. - Niedziela - (8 spotkan) grupa C
15.00 - 19.30

godz. mecz grupa
15.00 Michas-Nobilito - Romtrans C
15.30
16.00 Team ZWD & friends - Romtrans C
16.30 Michas-Nobilito - Orlikowscy Team C
17.00 MK Team - Jedryka Klub 54 Exact Systems C
17.30 Team ZWD & friends - Abstynent C
18.00 ZIB Bernat - Jedryka Klub 54 Exact Systems C
18.30 MK Team - Orlikowscy Team C
19.00 ZIB Bernat - Abstynent C




godz.
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00

godz.
11.00
11.30
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12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30

23.11. - Niedziela - (9 spotkan) grupa D
15.00 - 19.30

mecz
Old Boys Czarny Las - Ooh La La
Przeterminowani - Jagiellonczycy
Old Boys Czarny Las - Tadex
Przeterminowani - Ooh La La

ZF Group - Jagiellonczycy

Kozi i Przyjaciele - Wichry
Gmina Ktomnice - Tadex

Kozi i Przyjaciele - Amator/CNC
Gmina Ktomnice - Wichry

01.III. - Niedziela - (16 spotkan) grupy Ci D
11.00 - 19.00
mecz
ZF Group - Ooh La La
Kozi i Przyjaciele - Jagiellonczycy
ZF Group - Tadex
Old Boys Czarny Las - Amator/CNC
Przeterminowani - Tadex
Old Boys Czarny Las - Wichry
Gmina Ktomnice - Amator/CNC
ZIB Bernat - Orlikowscy Team
Przeterminowani - Wichry
Team ZWD & friends - Orlikowscy Team
ZIB Bernat - Romtrans
Team ZWD & friends - Jedryka Klub 54 Exact Systems
Michas-Nobilito - Abstynent
MK Team - Romtrans
Michas-Nobilito - Jedryka Klub 54 Exact Systems
MK Team - Abstynent
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III Etap

06.111. - PIATEK - (6 spotkan)
19.30 - 22.30
¢wiercfinaty w spotkaniach o miejsca 1-6
¢wiercfinaty w spotkaniach o miejsca 9-14
i potfinaty w spotkaniach o miejsca 15-18

godz. mecz
19.30 Old Boys Czarny Las - Tadex poéffinat o miejsca 15-18
20.00 ZF Group - Ooh La la ¢wiercfinat o miejsca 9-14
20.30 Team ZWD & friends — ZIB Bernat ¢wiercfinat o miejsca 1-6
21.00 Jedryka Klub 54 Exact Systems - Romtrans ¢wiercfinat o miejsca 1-6
21.30 Amator/CNC - Wichry poffinat o miejsca 15-18
22.00 Kozi i Przyjaciele - Przeterminowani ¢wiercfinat o miejsca 9-14
runda finatowa

07.III. - SOBOTA - 13 spotkan (10.30 - 18.00)
godz. mecz
10.30 mecz o XVII miejsce — przegrani péffinatdw o miejsca 15-18
11.00 mecz o XV miejsce - zwyciezcy poffinatdow o miejsca 15-18
11.30 Jagiellonczycy - (Kozi i Przyjaciele/Przeterminowani) poffinat o miejsca 9 - 14
12.00 Gmina Ktomnice - (ZF Group/Ooh La la) poéffinat o miejsca 9 - 14
12.35 mecz o XIII miejsce — przegrani ¢wierc¢finatdow o miejsca 9-14
13.10 mecz o XI miejsce - przegrani potfinatow o miejsca 9-14
13.45 mecz o IX miejsce - zwyciezcy pétfinatdw o miejsca 9-14
14.20 Abstynent - Orlikowscy Team mecz o VII miejsce
14.55 Michas-Nobilito — (Jedryka Klub 54 Exact Systems/Romtrans) poffinat I
15.30 MK Team - (Team ZWD & friends/ZIB Bernat) poffinat 11
16.05 mecz o V miejsce - przegrani ¢wiercfinatdw o miejsca 1-6
16.40 mecz o III miejsce
17.15 mecz finatowy o Puchar Prezydenta Miasta Czestochowy

ok. godz. 18.00 - ceremonia zakonczenia turnieju



